
CPNS PNS JML Lk Pr a b c d a b c d a b c d a b c d e
1. KEPALA -     1       1       1      -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    -     -     -    -    -    -    -    1    

- Eselon  II -     1       1       1       -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     1    

2. SEKRETARIAT -     12     12     8      4     -     -     2    -     -     1    3    1    -     1    -     3    -     1    -     -     -     2    -    5    -    2    1    
- Eselon III -     1       1       1       -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     
- Eselon IV -     3       3       1       2      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     -     -     -     -     -     -     -     1    -     -     1    
- Fungsional Umum -     7       7       5       2      -     -     2     -     -     1     3     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     2    -     4    -     1    -     
-Jabfung Tertentu -     1       1       1       -      -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    -     

3. BIDANG  I -     6       6       3      3     -     -     -     -     1    1    -     -     -     1    -     2    1    -     -     -     -     -    -    3    -    -    2    
- Eselon III -     1       1       -       1      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     
- Eselon IV -     2       2       1       1      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     2    
- Fungsional Umum -     3       3       2       1      -     -     -     -     1     1     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3    -     -     -     

4. BIDANG II -     6       6       2      4     -     1    -     -     -     -     -     -     1    1    1    1    -     1    -     -     -     1    -    -    -    1    2    
- Eselon III -     1       1       1       -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     
- Eselon IV -     2       2       -       2      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    
- Fungsional Umum -     3       3       1       2      -     1     -     -     -     -     -     -     1     1     -     -     -     -     -     -     -     1    -     -     -     1    1    

5. BIDANG III -     5       5       3      2     -     -     -     -     -     1    -     -     -     1    -     1    2    -     -     -     -     -    -    2    -    -    1    
- Eselon III -     1       1       1       -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     
- Eselon IV -     2       2       1       1      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    
- Fungsional Umum -     2       2       1       1      -     -     -     -     -     1     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     2    -     -     -     

6. BIDANG IV -     104  104  83    21   -     10  67  -     11  -     11  -     -     1    1    3    -     -     -     -     -     63  24  13  -    -    3    
- Eselon III -     1       1       1       -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    
- Eselon IV -     2       2       1       1      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     2    
- Fungsional Umum -     101    101    81     20    -     10   67   -     11   -     11   -     -     1     1     -     -     -     -     -     -     63   24   13   -     -     -     
Jumlah Eselon  II -     1       1       1      -      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    -     -     -    -    -    -    -    1    
Jumlah Eselon III -     5       5       4      1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    2    2    -     -     -     -    -    -    -    -    1    
Jumlah Eselon  IV -     11     11     4      7     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1    9    1    -     -     -     -     -    -    1    -    -    7    
Jumlah JFU -     116  116  90    26   -     11  69  -     12  3    14  -     1    5    1    -     -     -     -     -     -     66  24  22  -    2    1    
Jumlah Calon JFT -     1       1       1      -      -     -     -     -     -     -     -     1    -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    1    -    

TOTAL -     134  134  100  34   -     11  69  -     12  3    14  1    1    5    2    10  3    2    1    -     -     66  24  23  -    3    10  

134                                                                                                                                                                
134  134                                                                     

80                                30                                18                                6                                            

D 1 D 3 / 
SM

D4 / 
S1SLTP SLTA

DATA PEGAWAI MENURUT GOLONGAN, TINGKAT PENDIDIKAN
PER 31 DESEMBER 2017

NO. URAIAN
JUMLAH PEGAWAI JENIS 

KELAMIN
GOLONGAN TINGKAT PENDIDIKAN

I II III IV
SD



-    1      -        -    -     -      
-     1      -         -     -      -       

2    11    1        -    -     -      
1    1      -         -     -      -       
1    3      -         -     -      -       
-     7      -         -     -      -       
-     -       1        -     -      -       

1    6      -        -    -     -      
1    1      -         -     -      -       
-     2      -         -     -      -       
-     3      -         -     -      -       

2    6      -        -    -     -      
1    1      -         -     -      -       
1    2      -         -     -      -       
-     3      -         -     -      -       

2    5      -        -    -     -      
1    1      -         -     -      -       
1    2      -         -     -      -       
-     2      -         -     -      -       

1    104  -        -    -     -      
-     1      -         -     -      -       
-     2      -         -     -      -       
1    101   -         -     -      -       
-    1      -        -    -     -      
4    5      -        -    -     -      
3    11    -        -    -     -      
1    116  -        -    -     -      
-    -       1        -    -     -      

8    133  1        -    -     -      

134                                                         134                                               

Kath
olik Hindu BudhaS2 Islam Kristen

A G A M A



1       Ir. MUCH AMIN AGUS PRASODJO 19600829 198903 1 004 IV/c 01-04-2013 Kepala Dinas 03-01-2017 28          10          Diklatpim II 2015 S-1 Peternakan 1985 Islam

2       Drs. BAMBANG SETYA UTOMO, MM. 19620606 198503 1 020 IV/b 01-04-2006 Ka Bid Pengend. Pence 
maran Kerusakan LH

03-01-2017 27          10          Spama 2001 S-2 Magister Manajemen 2004 Islam

3       BAMBANG NURCAHYO, SH. 19610704 198903 1 006 IV/b 01-04-2008 Sekretaris 19-07-2017 28          10          Diklatpim III 2003 S-2 Magister Manajemen 2004 Islam

4       SUPRIJANGGA, SE, MM. 19610303 199301 1 002 IV/a 01-04-2009 Ka Bid Penataan dan 
Kapasitas LH

03-01-2017 25          -             Diklatpim III 2015 S-2 Magister Manajemen 2004 Islam

5       RAHAYU IRAMAWATI, S.Pd.MM. 19621207 198902 2 001 IV/a 01-04-2009 Kasi Kelembagaan 
Lingkungan Hidup

19-07-2017 26          11          Adum 1998 S-2 Manajemen SDM 2004 Islam

6       ORBI KALSUM, SH, MM. 19670824 199603 2 004 IV/a 01-04-2013 Ka Bid Tata Lingkungan 03-01-2017 21          10          Adum 2001 S-2 Magister Manajemen 2012 Islam

7       MU' ALIM 19600921 198302 1 002 III/d 01-04-2011 Ka Sub Bag Umum dan 
Kepegawaian 

03-01-2017 32          4            - - SMA IPA 1979 Islam

8       SRIYONO, S.Sos. 19641031 198611 1 001 III/d 01-10-2013 Ka Bid Kebersihan dan 
Peng. Persampahan

19-07-2017 26          2            Diklatpim IV 2016 S-1 Administrasi Negara 2004 Islam

9       HARIYANTI, S.Sos. 19621228 199303 2 001 III/d 01-04-2013 Kasi Kebersihan 03-01-2017 22          10          - - S-1 Ilmu soasiatri 2000 Islam

10     TRI TJAHJANI, S.IP. 19650409 198603 2 018 III/d 01-04-2014 Ka Sub Bag Perencanaan 03-01-2017 26          10          Diklatpim IV 2016 S-1 Administrasi Negara 2006 Islam

11     DIAN NURHENING, SE, MM. 19771119 200312 2 005 III/d 01-04-2016 Ka Sub Bag Keuangan 03-01-2017 14          1            - - S-2 magister Manajemen 2013 Islam

12     FITRI SARASWATI, ST. 19751005 200312 2 008 III/d 01-04-2016 Kasi Perlindungan LH 03-01-2017 14          1            - - S-1 Teknik Lingkungan 1999 Islam

13     TOTOK PURWANTO, ST. 19740318 200312 1 007 III/d 01-04-2016 Kasi Kajian LH 03-01-2017 14          1            Diklatpim IV 2017 S-1 Teknik Lingkungan 2000 Islam

14     KHAMIM GUNARDI, ST. 19720811 200312 1 006 III/d 01-04-2016 Kasi Persampahan 03-01-2017 14          1            Diklatpim IV 2015 S-1 Perencanaan Wilayah 
dan Kota

2003 Islam

15     ANGGIT TRIWAHYU WIDODO, ST, MM. 19770311 200501 1 010 III/d 01-04-2017 Kasi Pemberdayaan LH 03-01-2017 13          -             - - S-2 Magister Manajemen 2015 Islam

16     HANI EKO PRAPTIWI, S.KM, M.Si. 19800304 200501 2 010 III/d 01-04-2017 Kasi Penangggulangan dan 
Pemulihan LH

03-01-2017 13          -             - - S-2 Ilmu Lingkungan 2011 Islam
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17     FERRY WISNUCAHYO B, SE, MM. 19761217 200901 1 003 III/c 01-04-2017 Pengawas lapangan Pet. 
Keb. Saluran & Selokan

17-05-2017 14          4            - - S-2 Magister Manajemen 2015 Islam

18     SITI NURKHAYATI 19640628 198603 2 009 III/b 01-04-2006 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 28          5            - - SMA 1982 Islam

19     DJUMINAH 19610203 198603 2 003 III/b 01-04-2006 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 26          10          - - SMEA 1981 Islam

20     SARWOTO 19620322 198611 1 001 III/b 01-04-2007 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 26          2            - - STM 1982 Islam

21     HERLINA PUJI ASTUTI, ST. 19811207 201001 2 021 III/b 01-04-2014 Kasi Pengendalian Mutu LH 17-05-2017 8            -             - - S-1 Teknik Lingkungan 2009 Islam

22     SRI ROKHANI, S.AP. 19600628 198607 2 001 III/b 01-10-2015 Analisis Lingkungan Hidup 17-05-2017 25          9            - - S-1 Administrasi Negara 2010 Islam

23     ITA DEWI AMBARWATI, A.Md. 19791231 200312 2 006 III/b 01-04-2016 Bendahara 17-05-2017 12          1            - - D-III Manajemen 
Kehutanan

Islam

24     AULIA LATIEF MEGA S, A.Md. 19841120 200903 2 008 III/a 01-04-2017 Analis Lingkungan Hidup 17-05-2017 6            10          - - D-III Analis Kimia 2007 Islam

25     AGUSTINUS KURNIAWAN, A.Md. 19830818 201001 1 023 II/d 01-04-2014 Pranata Komputer 
Pelaksana

01-06-2017 11          -             - - D-III Teknik Komputer 2006 Protestan

26     SURAWAN 19640615 200604 1 007 II/c 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 27          11          - - STM Bang Gedung 1984 Islam

27     AMINUDIN 19681124 200604 1 004 II/c 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 26          7            - - STM Listrik Umum 1988 Islam

28     SUPARNO 19651211 199403 1 012 II/c 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 26          3            - - MTsN 1985 Islam

29     YULIATNO 19670725 200701 1 015 II/c 01-04-2015 Operator Alat Berat 17-05-2017 15          11          - - SLTA Aliyah 1987 Islam

30     SUJADI 19671018 200701 1 005 II/c 01-04-2015 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 15          11          - - STM Mesin 1987 Islam

31     MUKHLASIN 19671025 200701 1 007 II/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SMEA TN 1987 Islam

32     WALUYO 19610103 200701 1 008 II/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - STM Listrik 1982 Islam

33     BOWO LASONO 19610919 200701 1 005 II/c 01-04-2015 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 15          11          - - SMA IPA 1982 Islam

34     AGUS HARTANTO 19720628 200701 1 002 II/c 01-04-2015 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          2            - - SMA A.2./Biologi 1991 Islam
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35     SUDARTO 19640628 200701 1 010 II/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 14          11          - - STM Bang Gedung 1984 Islam

36     SAKDIYAH 19770103 200801 2 009 II/c 01-04-2016 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 17          7            - - SMEA 1995 Islam

37     HARIYANTO 19741117 200801 1 005 II/c 01-04-2016 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 16          -             - - SMEA 1996 Islam

38     PRIMA PAMUNGKAS SUGIARTO 19831113 200801 1 004 II/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SMA IPS 2002 Islam

39     SURYONO 19830208 200901 1 001 II/c 01-04-2017 Analisis Organisasi dan 
Tata Laksana

17-05-2017 13          8            - - STM Pembangunan 4 th 2002 Islam

40     AMALLIA EKA PUTRI KUSUMA W 19850204 201001 2 001 II/b 01-04-2014 Pengadministrasi 
Kepegawaian

17-05-2017 10          5            - - SMA 2003 Islam

41     BAMBANG SRI ANDOKO 19690508 200906 1 001 II/b 01-10-2013 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          2            - - SMK Akuntansi 1989 Islam

42     KOMAR 19720717 201001 1 004 II/b 01-04-2014 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 18          8            - - SMA 1990 Islam

43     RUSDI 19760225 200906 1 001 II/b 01-04-2014 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          2            - - SMA 1998 Islam

44     MARIYO 19680203 200701 1 025 II/a 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SMP 1985 Islam

45     SRIYONO 19650415 200701 1 023 II/a 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SMP 1984 Islam

46     ZAWALI 19680108 200701 1 014 II/a 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SLTP Uper 1988 Islam

47     BUDIYATNO 19720914 200701 1 015 II/a 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 12          11          - - SMP 1889 Islam

48     TEGUH SUKOYO 19720303 200701 1 019 II/a 01-10-2015 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 10          -             - - PAKET C 2009 Islam

49     ZAENURI 19700502 200801 1 006 II/a 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 12          11          - - MTs 1989 Islam

50     ARYONO 19820619 200801 1 005 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1999 Islam

51     SITI TURIYAH 19660420 200801 2 009 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1982 Islam

52     SUMINTO 19820817 200801 1 006 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1998 Islam

53     SUDARMAN 19650603 200801 1 001 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1982 Islam
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54     EDY MURANTO 19820713 200901 1 006 II/a 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          -             - - SLTA Paket B 2010 Islam

55     RUDIYANTO 19770311 200701 1 006 II/a 01-10-2016 Operator Alat Berat 17-05-2017 9            11          - - SLTA Paket C 2006 Islam

56     PARMIDI 19600814 200604 1 012 I/c 01-04-2014 Pramu Kebersihan 17-05-2017 30          3            - - SD 1972 Islam

57     SAHARI 19610118 200604 1 003 I/c 01-04-2014 Pramu Kebersihan 17-05-2017 30          3            - - Persamaan SD (Paket A) 1985 Islam

58     SUMARNO 19600125 200604 1 003 I/c 01-04-2014 Pramu Kebersihan 17-05-2017 24          5            - - persamaa SD (paket A) 1980 Islam

59     SHOLEH 19690118 200701 1 010 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 16          9            - - MI 1982 Islam

60     ROCHMAD DWIYANTA 19680207 200701 1 018 I/c 01-04-2015 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 15          11          - - ST Listrik 1985 Islam

61     CHUSEN 19650220 200701 1 009 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - MI 1981 Islam

62     NGASIJAN 19631223 200701 1 009 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1982 Islam

63     SIYAMI 19700202 200701 1 020 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1984 Islam

64     EKO WANTJIONO 19700211 200701 1 010 I/c 01-04-2015 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          11          - - SD 1984 Islam

65     MARWAH 19690306 200701 1 038 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - MI 1984 Islam

66     MURAHMAN 19610810 200701 1 004 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1985 Islam

67     DIBYO 19700512 200701 1 002 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1988 Islam

68     TEGUH RAHAYU 19631005 200701 1 016 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1988 Islam

69     ERI BUDIYANTO 19791002 200701 1 004 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1992 Islam

70     SUROYO 19801229 200701 1 007 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1993 Islam

71     SUGIYANTO 19640426 200701 1 005 I/c 01-04-2015 Teknisi mesin 17-05-2017 15          11          - - MI 2006 Islam

72     MINAL KUSRI 19670127 200701 1 005 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - SD 2008 Islam



NO. N A M A N I P GOL. TMT JABATAN TMT
MASA KERJA

AGAMA
DIKLAT

PENDDIKAN TAHUN
TAHUN BULAN NAMA TAHUN

73     LESTARI BALIYA NAILUR ROCHMAH 19790606 200701 2 013 I/c 01-04-2015 Pengadministrasi  Umum 17-05-2017 15          10          - - SMP 1996 Islam

74     SURADI 19640621 200701 1 007 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          10          - - SD 1977 Islam

75     SARKOYO 19730215 200701 1 023 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD Uper 1988 Islam

76     SUJASWADI 19650312 200701 1 048 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1998 Islam

77     BUDI HARIJANTO 19690211 200801 1 010 I/c 01-04-2016 Pramu Bhakti 17-05-2017 15          11          - - SD 1983 Islam

78     SLAMET MUGIYONO 19631010 200801 1 002 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1985 Islam

79     TENTREM 19720611 200801 2 012 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SLTP Paket B 2009 Islam

80     SANTOSA 19680819 200801 1 013 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SLTP Paket B 2009 Islam

81     SAPAR 19650608 200801 1 006 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1977 Islam

82     JUMERI 19740307 200801 1 007 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1987 Islam

83     DAHRI 19671231 200701 1 108 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1987 Islam

84     MUNDAKIR 19760221 200801 1 004 I/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 14          11          - - SD 1991 Islam

85     SUTRIMO 19730611 200801 1 013 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1998 Islam

86     FAUZI 19760501 200801 1 014 I/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 14          11          - - SD 2008 Islam

87     AMRIH 19690615 200801 2 016 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SLTP Paket B 2009 Islam

88     MUJI SARYOTO 19760921 200801 1 007 I/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 14          10          - - MI 1990 Islam

89     SAWALI 19690912 200901 1 004 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SMP 1985 Islam

90     THOFAN YULIONO 19700730 200901 1 001 I/c 01-10-2016 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1987 Islam

91     NGATRIMAH 19690706 200901 1 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SMP 1988 Islam
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92     BUDI SANTOSO 19770305 200901 1 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 1990 Islam

93     SITI ZULAEKAH 19790719 200901 2 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1995 Islam

94     SRI WILUJENG 19801125 200901 2 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SMP 1996 Islam

95     GIYARTO 19800209 200901 1 001 I/c 01-10-2016 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SMP 1997 Islam

96     AGUS TRIYONO 19770822 200901 1 004 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2006 Islam

97     MUJI ASTUTIK 19760425 200901 2 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2008 Islam

98     ROSIDUN 19790504 200901 1 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2008 Islam

99     PURWANTO 19790619 200901 1 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2014 Islam

100   SRI WIDAYATI 19771214 200901 2 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2014 Islam

101   KOMARI 19690531 200901 1 003 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          9            - - SD 1982 Islam

102   SURADI 19740512 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          -             - - SD 1989 Islam

103   PARWONO 19690610 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - MI 1983 Islam

104   MUDIYONO 19700217 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1983 Islam

105   HUDI UTOYO 19700525 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1983 Islam

106   SENEN 19700708 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1983 Islam

107   MUHNAYIRI 19691024 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1984 Islam

108   SUGENG 19721016 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1986 islam

109   SRI NURUL YAKIN 19740723 200901 2 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - MI 1988 Islam



NO. N A M A N I P GOL. TMT JABATAN TMT
MASA KERJA

AGAMA
DIKLAT

PENDDIKAN TAHUN
TAHUN BULAN NAMA TAHUN

110   SARINEM 19730424 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1989 Islam

111   DAKIM 19740501 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1989 Islam

112   ROMADI 19730525 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1989 Islam

113   SURANTO 19760127 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1990 Islam

114   AMAT ZAENUDDIN 19741126 200901 1 005 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1990 Islam

115   AMIN DARWADI 19760215 200901 1 003 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1990 Islam

116   SETIYANTI 19780621 200901 2 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1991 Islam

117   AKHMAD SAKURRODIN 19790617 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - MI 1992 Islam

118   SUPIN 19771130 200901 1 004 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1992 Islam

119   NURYANTO 19791221 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1992 Islam

120   MUHAMAD TAUFIK 19790201 200901 1 006 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1993 Islam

121   TARTI 19760215 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1993 Islam

122   NGABDIATUL KIPTIYAH 19760427 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1993 Islam

123   JARWAN 19700615 201001 1 002 I/b 01-04-2014 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SD 1987 Islam

124   TITIN NUR KHOLIFAH 19830508 201001 2 004 I/b 01-04-2014 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1995 Islam

125   ETIK SUSANTI 19820410 201001 2 003 I/b 01-04-2014 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1996 Islam

126   MAT ROFI'I 19810802 201001 1 003 I/b 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1996 Islam

127   TRIYONO 19830803 201001 1 004 I/b 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1997 Islam



NO. N A M A N I P GOL. TMT JABATAN TMT
MASA KERJA

AGAMA
DIKLAT

PENDDIKAN TAHUN
TAHUN BULAN NAMA TAHUN

128   WIDI ATMANTO 19840503 201001 1 004 I/b 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1999 Islam

129   HENDRO PRAMONO 19810315 201001 1 008 I/b 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 13          5            - - SD 1996 Islam

130   WALUYO 19830309 201001 1 005 I/b 01-04-2014 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1982 Islam

131   JARWIYAH 19620125 201212 2 001 I/b 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1975 Islam

132   SARMAN 19630319 201212 1 001 I/b 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1988 Islam

133   MUIMAN 19660427 201212 1 001 I/b 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1988 Islam

134   HARRIYANTO 19760406 201212 1 001 I/b 01-04-2017 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 14          11          - - MI 1990 Islam

Temanggung,    31   Desember   2017

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP
KABUPATEN TEMANGGUNG

Ir. MUCH AMIN AGUS PRASODJO
NIP. 19600829 198903 1 004



Perum Walitelon Asri No.05 RT 01 RW 09 
Walitelon Selatan, Temanggung

Perum Srimpi Baru No.53 RT 01 RW 06, 
Temanggung

Perum Puri Kencana D.14 RT 01 RW 05 
Manding, Temanggung

Ngepoh RT 01 RW 01 Badran Kranggan, 
Temanggung

Kedu, Temanggung

Jeketro RT 01 RW 04 Karangwuni 
Pringsurat, Temanggung

Kauman RT 04 RW 03 Kowangan 
Temanggung

Banyuurip Tengah No 24 RT 02 RW 02 
Temanggung

Margorejo, Jampirjo, Temanggung

RT 01 RW 01 Gilingsari Temanggung

Kauman RT 04 RW 02 Candiroto 
Temanggung

Perum Kebon Sari Indah No4 RT 03 RW 01 
Temanggung

Walitelon, Temanggung

Krajan Timur RT 02 RW 03 Karangtejo 
Kedu, Temanggung

Link. Kebon RT 03 RW 07 Kebonsari 
Temanggung

Kedu Temanggung

ALAMAT



ALAMAT

Tembarak, Temanggung

Jl. Kadar 08 Sekip Baru RT 06 RW 06 
Sidorejo, Temanggung

Mujahidin RT 04 RW 04 Giyanti, 
Temanggung

Jampirejo RT 05 RW 01 Temanggung

Kamal Barat RT 01 RW 05 Menggoro 
Tembarak, Temanggung

Jl. Bima Blok B 15 Perum Korpri SKIP Baru 
Maron, Temanggung

Kowangan, Temanggung

Sithuk Coyudan Utara RT 02 RW 06 
Parakan, Temanggung

Perum Sukosari RT 05 RW 04 Kebonsari 
Temanggung

Malangsari RT 4 RW 5 Gandulan Kaloran, 
Temanggung

Brajan RT 03 RW 03 Sidorejo, Temanggung

Jalan Perum Korpri Badran RT 04 RW 09 
Badran Kranggan

Kenalan RT 03 RW 03 Kranggan, 
Temanggung

Kasanan RT 04 RW 04 Kranggan, 
Temanggung

Bonganti RT 02 RW 03 Purbosari Ngadirejo, 
Temanggung

Jurang RT 01 RW 04 Temanggung

Keblukan RT 05 RW 01 Kaloran, 
Temanggung

Gamblok RT 04 RW 02 Traji, Parakan, 
Temanggung



ALAMAT

Muneng RT 04 RW 01 Candiroto, 
Temanggung

Kauman RT 01 RW 02 Temanggung II

Bolang RT 01 RW 02 Desa Klepu 
Kranggan, Temanggung

Padangan RT 02 RW 02 Temanggung

Kertosari RW 04 RW 05 Temanggung

Kasihan Rt 02 Rw 07 Mudal Temanggung

Munggangsari Ngadirejo Temanggung

Pare RT 02 RW 01, Kranggan, 
Temanggung

Tarukan RT 04 RW 06 Candisari, Bansari, 
Temanggung

Bebengan RT 02 RW 05 Kerosari 
Temanggung

Banyuurip Barat RT 04 RW 01 

Temandang RT 06 RW 02 Pendowo 
Kranggan, Temanggung

Kauman RT 04 RW 02 Temanggung

Nglarangan RT 01 RW 04 Jampirejo, 
Temanggung

Bangunsari RT02 RW08 Badran Kranggan, 
Temanggung

Bangunsari RT 01 RW 08 Badran, 
Kranggan, Temanggung

Bebengan RT04  RW05 Kertosari, 
Temanggung

Bangunsari RT 01RW 07 Badran Kranggan, 
Temanggung

Malangsari RT 03 RW 05 Kaloran, 
Temanggung



ALAMAT

Nglarangan RT 03 RW 04 Candimulyo 
Kedu, Temanggung

Bangunsari RT 02 RW 07 Badran, 
Kranggan, Temanggung

temandang I RT 03 RW 01 pendowo 
kranggan, Temanggung 

Ketepeng RT 03 RW 03 Klepu, Kranggan, 
Temanggung

Kedu RT 04 RW 03 Kedu Temanggug

Temandang 1 RT 01 RW 01 Pendowo 
Kranggan, Temanggung

Paponan RT 01 RW 02 Temanggung

Temandang II RT 03 RW 04 Pedowo 
Kranggan, Temanggung

Kertosari Suruh RT 07 RW 01 Temanggung

Plikon Gandulan RT 02 RW 04 Kaloran, 
Temanggung

Jl. Panjaitan Legoksari RT 03 RW 01 
Temanggung

Temandang RT 04 RW 02 Pendowo 
Kranggan, Temanggung

Mardisari RT 04 RW 03 Temanggung

Banyutarung RT 03 RW 07 Temanggung II

Geneng RT 02 RW 01 Kowangan 
Temanggung

Gondang Ngisor RT 06 RW 02 Manggong 
Ngadirejo, Temanggung

Bangunsari RT 01 RW 08 Kranggan, 
Temanggung

Dayakan RT 02 RW 01 Kranggan 
Temanggung

Tlasri RT 02 RW 03 Giyanti Temanggung



ALAMAT

Kemantren RT 01 RW 06 Kel. Temanggung 
I

Banjaran RT 01 RW 04 Walitelon, 
Temanggung

Tambaksari RT 01 RW 07 Sanggrahan 
Kranggan, Temanggung

Kedu RT 04 RW 03 Kedu Temanggug

Kayogan RT 06 RW 04 Sidorejo, 
Temanggung

Bangunsari RT 02 RW 08 Badran, 
Kranggan

Banyuurip Barat RT 04 RW 01, 
Temanggung

Butuh RT 03 RW 06 Temanggung

Pendowo RT 03 RW 16 Kranggan, 
Temanggung

Plikon RT 02 RW 04 Gandulan Kaloran, 
Temanggung

Mendirat RT 02 RW 02 Kranggan, 
Temanggung

Temandang RT 01 RW 01 Kranggan, 
Temanggung

Jampirejo RT 06 RW 03, Jampirejo 
Temanggung

Temandang ll RT 01 RW 03 pendowo 
Kranggan, Temanggung

Candi RT03 RW03 Kranggan, Temanggung

Kranggan RT 04 RW 05 Kranggan, 
Temanggung

Krajan II RT 03 RW 01 Kandangan, 
Temanggung

Padangan RT01 RW03 Temanggung

Kowangan RT 02 RW 04 Cublikan 
Temanggung



ALAMAT

Jl. Dr. Wahidin No.384 RT01 RW06 
Tlogolmulyo, Temanggung

PlikonRT 04 RW 04 Gandulan Kaloran, 
Temanggung

Gandulan RT01 RW01 Kaloran, 
Temanggung

Plikon RT 03 RW 94 Kaloran, Temanggung

Legoksari RT 09 RW 01 Temanggung

Tlogowono RT 01 RW 02 Tlogorejo 
Temanggung

Sempon RT 01 Rw 03 Sriungu, Tlogomulyo, 
Temanggung

Jl Rajawali RT04 RW 02 Butuh 
Temanggung

Pundung RT 01 RW 04 Tanjungsari 
Tlogomulyo, Temanggung

Krajan RT02 RW01 Sanggrahan Kranggan, 
Temanggung

Madureso RT 01 RW 01 Temanggung

Krajan RT03 RW01 Tembarak, 
Temanggung

Gentan RT 01 RW 02 Kranggan, 
Temanggung

Jetis RT 04 RW 06 Candimulyo Kedu, 
Temanggung

Tegaron RT 01 RW 02 Kemiri Kaloran, 
Temanggung

Jetisan RT 01 RT 02 Telanglurung Bulu, 
Temanggung

tambaksari rt 02 rw 07 sanggrahan 
kranggan

Kasinan RT04 RW07 Mudal Temanggung



ALAMAT

Losari RT 03 RW 08 Sanggrahan Kranggan, 
Temanggung

Temandang RT 05 RW 02 Pendawa 
Kranggan

Banyuurip RT 10 RW 02 Temanggung

Jetis Walitelon RT 01 RW 08 Temanggung

Bebengan RT03 RW05 Kertosari, 
Temanggung

Branti RT01 RW 05 Kandangan, 
Temanggung

Karanggeneng RT 03 RW 01 Tlogorejo, 
Temanggung

Jetisan RT 03 RW 02 Tegallurung Bulu, 
Temanggung

Sijambe Gang V RT 02 RW 05 Danurejo 
Kedu, Temanggung

Bangunsari RT 01 RW 08 Badran 
Kranggan, Temanggung

Giyanti RT 04 RW 01 Temanggung

Malangsari RT 01 RW 06 Keramat 
Kranggan, Temanggung

Kemloko RT 06 RW 14 Klowok Kranggan

Kertosari RT 04 RW 01 Kertosari 
Temanggung

Nglarangan RT 02 RW 4 Candimulyo Kedu, 
Temanggung

Bakungan RT 02 RW 05 Tlogorejo 
Temanggung

Penarangan RT 05 RW 02 Keblukan 
Kaloran, Temanggung

Plikon RT 01 RW 04 Gandulan Kaloran, 
Temanggung



ALAMAT

Krajan RT 03 RW 01 Kandangan, 
Temanggung

Rowosari Maggong RT 02 RW 02 
Ngadirejo, Temanggung

Kembangsari RT 03 RW 02 Manding, 
Temanggung

Kertosari RT 01 RW 01 Bendo Temanggung 

Temandang 2 RT 04 RW 04 Pendowo 
Kranggan, Temanggung

Temandang I RT 06 RW 02 Pendowo, 
Kranggan, Temanggung

Batan Temanggung I

Temanggung,    31   Desember   2017

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP
KABUPATEN TEMANGGUNG

Ir. MUCH AMIN AGUS PRASODJO
NIP. 19600829 198903 1 004



1       Ir. MUCH AMIN AGUS PRASODJO 19600829 198903 1 004 IV/c 01-04-2013 Kepala Dinas 03-01-2017 28          10          Diklatpim II 2015 S-1 Peternakan 1985 Islam
2       Drs. BAMBANG SETYA UTOMO, MM. 19620606 198503 1 020 IV/b 01-04-2006 Ka Bid Pengend. Pence 

maran Kerusakan LH
03-01-2017 27          10          Spama 2001 S-2 Magister Manajemen 2004 Islam

3       BAMBANG NURCAHYO, SH. 19610704 198903 1 006 IV/b 01-04-2008 Sekretaris 19-07-2017 28          10          Diklatpim III 2003 S-2 Magister Manajemen 2004 Islam

4       SUPRIJANGGA, SE, MM. 19610303 199301 1 002 IV/a 01-04-2009 Ka Bid Penataan dan 
Kapasitas LH

03-01-2017 25          -             Diklatpim III 2015 S-2 Magister Manajemen 2004 Islam

5       RAHAYU IRAMAWATI, S.Pd.MM. 19621207 198902 2 001 IV/a 01-04-2009 Kasi Kelembagaan 
Lingkungan Hidup

19-07-2017 26          11          Adum 1998 S-2 Manajemen SDM 2004 Islam

6       ORBI KALSUM, SH, MM. 19670824 199603 2 004 IV/a 01-04-2013 Ka Bid Tata Lingkungan 03-01-2017 21          10          Adum 2001 S-2 Magister Manajemen 2012 Islam

7       MU' ALIM 19600921 198302 1 002 III/d 01-04-2011 Ka Sub Bag Umum dan 
Kepegawaian 

03-01-2017 32          4            - - SMA IPA 1979 Islam

8       SRIYONO, S.Sos. 19641031 198611 1 001 III/d 01-10-2013 Ka Bid Kebersihan dan 
Peng. Persampahan

19-07-2017 26          2            Diklatpim IV 2016 S-1 Administrasi Negara 2004 Islam

9       HARIYANTI, S.Sos. 19621228 199303 2 001 III/d 01-04-2013 Kasi Kebersihan 03-01-2017 22          10          - - S-1 Ilmu soasiatri 2000 Islam

10     TRI TJAHJANI, S.IP. 19650409 198603 2 018 III/d 01-04-2014 Ka Sub Bag Perencanaan 03-01-2017 26          10          Diklatpim IV 2016 S-1 Administrasi Negara 2006 Islam

11     DIAN NURHENING, SE, MM. 19771119 200312 2 005 III/d 01-04-2016 Ka Sub Bag Keuangan 03-01-2017 14          1            - - S-2 magister Manajemen 2013 Islam

12     FITRI SARASWATI, ST. 19751005 200312 2 008 III/d 01-04-2016 Kasi Perlindungan LH 03-01-2017 14          1            - - S-1 Teknik Lingkungan 1999 Islam
13     TOTOK PURWANTO, ST. 19740318 200312 1 007 III/d 01-04-2016 Kasi Kajian LH 03-01-2017 14          1            Diklatpim IV 2017 S-1 Teknik Lingkungan 2000 Islam

14     KHAMIM GUNARDI, ST. 19720811 200312 1 006 III/d 01-04-2016 Kasi Persampahan 03-01-2017 14          1            Diklatpim IV 2015 S-1 Perencanaan Wilayah 
dan Kota

2003 Islam

15     ANGGIT TRIWAHYU WIDODO, ST, MM. 19770311 200501 1 010 III/d 01-04-2017 Kasi Pemberdayaan LH 03-01-2017 13          -             - - S-2 Magister Manajemen 2015 Islam

16     HANI EKO PRAPTIWI, S.KM, M.Si. 19800304 200501 2 010 III/d 01-04-2017 Kasi Penangggulangan dan 
Pemulihan LH

03-01-2017 13          -             - - S-2 Ilmu Lingkungan 2011 Islam

17     FERRY WISNUCAHYO B, SE, MM. 19761217 200901 1 003 III/c 01-04-2017 Pengawas lapangan Pet. 
Keb. Saluran & Selokan

17-05-2017 14          4            - - S-2 Magister Manajemen 2015 Islam

18     HERLINA PUJI ASTUTI, ST. 19811207 201001 2 021 III/c 01-04-2018 Kasi Pengendalian Mutu LH 03-01-2017 8            -             - - S-1 Teknik Lingkungan 2009 Islam

AGAMA
TAHUN BULAN NAMA TAHUN

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( DUK ) PEGAWAI NEGERI SIPIL TAHUN 2018
DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN TEMANGGUNG

NO. N A M A N I P GOL. TMT JABATAN TMT
MASA KERJA DIKLAT

PENDDIKAN TAHUN



AGAMA
TAHUN BULAN NAMA TAHUN

NO. N A M A N I P GOL. TMT JABATAN TMT
MASA KERJA DIKLAT

PENDDIKAN TAHUN

19     SITI NURKHAYATI 19640628 198603 2 009 III/b 01-04-2006 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 28          5            - - SMA 1982 Islam

20     DJUMINAH 19610203 198603 2 003 III/b 01-04-2006 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 26          10          - - SMEA 1981 Islam

21     SARWOTO 19620322 198611 1 001 III/b 01-04-2007 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 26          2            - - STM 1982 Islam

22     SRI ROKHANI, S.AP. 19600628 198607 2 001 III/b 01-10-2015 Analisis Lingkungan Hidup 17-05-2017 25          9            - - S-1 Administrasi Negara 2010 Islam

23     ITA DEWI AMBARWATI, A.Md. 19791231 200312 2 006 III/b 01-04-2016 Bendahara 17-05-2017 12          1            - - D-III Manajemen 
Kehutanan

Islam

24     AULIA LATIEF MEGA S, A.Md. 19841120 200903 2 008 III/a 01-04-2017 Analis Lingkungan Hidup 17-05-2017 6            10          - - D-III Analis Kimia 2007 Islam

25     AGUSTINUS KURNIAWAN, A.Md. 19830818 201001 1 023 II/d 01-04-2014 Pranata Komputer 
Pelaksana

01-06-2017 11          -             - - D-III Teknik Komputer 2006 Katolik

26     SURAWAN 19640615 200604 1 007 II/d 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 27          11          - - STM Bang Gedung 1984 Islam
27     AMINUDIN 19681124 200604 1 004 II/d 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 26          7            - - STM Listrik Umum 1988 Islam
28     SUPARNO 19651211 199403 1 012 II/c 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 26          3            - - MTsN 1985 Islam
29     YULIATNO 19670725 200701 1 015 II/c 01-04-2015 Operator Alat Berat 17-05-2017 15          11          - - SLTA Aliyah 1987 Islam
30     SUJADI 19671018 200701 1 005 II/c 01-04-2015 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 15          11          - - STM Mesin 1987 Islam
31     MUKHLASIN 19671025 200701 1 007 II/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SMEA TN 1987 Islam
32     WALUYO 19610301 200701 1 008 II/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - STM Listrik 1982 Islam

33     BOWO LASONO 19610919 200701 1 005 II/c 01-04-2015 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 15          11          - - SMA IPA 1982 Islam
34     AGUS HARTANTO 19720628 200701 1 002 II/c 01-04-2015 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          2            - - SMA A.2./Biologi 1991 Islam

35     SUDARTO 19640628 200701 1 010 II/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 14          11          - - STM Bang Gedung 1984 Islam
36     SAKDIYAH 19770103 200801 2 009 II/c 01-04-2016 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 17          7            - - SMEA 1995 Islam

37     HARIYANTO 19741117 200801 1 005 II/c 01-04-2016 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 16          -             - - SMEA 1996 Islam
38     PRIMA PAMUNGKAS SUGIARTO 19831113 200801 1 004 II/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SMA IPS 2002 Islam

39     SURYONO 19830208 200901 1 001 II/c 01-04-2017 Analisis Organisasi dan 
Tata Laksana

17-05-2017 13          8            - - STM Pembangunan 4 th 2002 Islam

40     BAMBANG SRI ANDOKO 19690508 200906 1 001 II/c 01-10-2017 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          2            - - SMK Akuntansi 1989 Islam

41     AMALLIA EKA PUTRI KUSUMA W 19850204 201001 2 001 II/c 4/1/2018 Pengadministrasi 
Kepegawaian

17-05-2017 10          5            - - SMA 2003 Islam



AGAMA
TAHUN BULAN NAMA TAHUN

NO. N A M A N I P GOL. TMT JABATAN TMT
MASA KERJA DIKLAT

PENDDIKAN TAHUN

42     KOMAR 19720717 201001 1 004 II/c 01-04-2018 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 18          8            - - SMA 1990 Islam

43     RUSDI 19760225 200906 1 001 II/c 01-04-2018 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          2            - - SMA 1998 Islam

44     MARIYO 19680203 200701 1 025 II/a 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SMP 1985 Islam
45     SRIYONO 19650415 200701 1 023 II/a 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SMP 1984 Islam

46     ZAWALI 19680108 200701 1 014 II/a 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SLTP Uper 1988 Islam
47     BUDIYATNO 19720914 200701 1 015 II/a 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 12          11          - - SMP 1889 Islam

48     TEGUH SUKOYO 19720303 200701 1 019 II/a 01-10-2015 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 10          -             - - PAKET C 2009 Islam

49     ZAENURI 19700502 200801 1 006 II/a 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 12          11          - - MTs 1989 Islam
50     ARYONO 19820619 200801 1 005 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1999 Islam
51     SITI TURIYAH 19660420 200801 2 009 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1982 Islam
52     SUMINTO 19820817 200801 1 006 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1998 Islam
53     SUDARMAN 19650603 200801 1 001 II/a 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          11          - - SMP 1982 Islam
54     EDY MURANTO 19820713 200901 1 006 II/a 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 11          -             - - SLTA Paket B 2010 Islam
55     RUDIYANTO 19770311 200701 1 006 II/a 01-10-2016 Operator Alat Berat 17-05-2017 9            11          - - SLTA Paket C 2006 Islam
56     PARMIDI 19600814 200604 1 012 I/d 01-04-2018 Pramu Kebersihan 17-05-2017 30          3            - - SD 1972 Islam
57     SAHARI 19610118 200604 1 003 I/d 01-04-2018 Pramu Kebersihan 17-05-2017 30          3            - - Persamaan SD (Paket A) 1985 Islam

58     SHOLEH 19690118 200701 1 010 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 16          9            - - MI 1982 Islam
59     ROCHMAD DWIYANTA 19680207 200701 1 018 I/c 01-04-2015 Pengadministrasi Karcis 17-05-2017 15          11          - - ST Listrik 1985 Islam

60     CHUSEN 19650220 200701 1 009 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - MI 1981 Islam
61     NGASIJAN 19631223 200701 1 009 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1982 Islam
62     SIYAMI 19700202 200701 1 020 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1984 Islam
63     EKO WANTJIONO 19700211 200701 1 010 I/c 01-04-2015 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 15          11          - - SD 1984 Islam

64     MARWAH 19690306 200701 1 038 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - MI 1984 Islam
65     MURAHMAN 19610810 200701 1 004 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1985 Islam

66     DIBYO 19700512 200701 1 002 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1988 Islam
67     TEGUH RAHAYU 19631005 200701 1 016 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1988 Islam
68     ERI BUDIYANTO 19791002 200701 1 004 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1992 Islam
69     SUROYO 19801229 200701 1 007 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1993 Islam
70     SUGIYANTO 19640426 200701 1 005 I/c 01-04-2015 Teknisi mesin 17-05-2017 15          11          - - MI 2006 Islam
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71     MINAL KUSRI 19670127 200701 1 005 I/c 01-04-2015 Pengemudi 17-05-2017 15          11          - - SD 2008 Islam

72     LESTARI BALIYA NAILUR ROCHMAH 19790606 200701 2 013 I/c 01-04-2015 Pengadministrasi  Umum 17-05-2017 15          10          - - SMP 1996 Islam

73     SURADI 19640621 200701 1 007 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          10          - - SD 1977 Islam
74     SARKOYO 19730215 200701 1 023 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD Uper 1988 Islam
75     SUJASWADI 19650312 200701 1 048 I/c 01-04-2015 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1998 Islam

76     BUDI HARIJANTO 19690211 200801 1 010 I/c 01-04-2016 Pramu Bhakti 17-05-2017 15          11          - - SD 1983 Islam
77     SLAMET MUGIYONO 19631010 200801 1 002 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD 1985 Islam
78     TENTREM 19720611 200801 2 012 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SLTP Paket B 2009 Islam
79     SANTOSA 19680819 200801 1 013 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SLTP Paket B 2009 Islam

80     SAPAR 19650608 200801 1 006 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1977 Islam
81     JUMERI 19740307 200801 1 007 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1987 Islam
82     DAHRI 19671231 200701 1 108 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 15          11          - - SD Uper 1987 Islam
83     MUNDAKIR 19760221 200801 1 004 I/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 14          11          - - SD 1991 Islam
84     SUTRIMO 19730611 200801 1 013 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1998 Islam
85     FAUZI 19760501 200801 1 014 I/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 14          11          - - SD 2008 Islam
86     AMRIH 19690615 200801 2 016 I/c 01-04-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SLTP Paket B 2009 Islam
87     MUJI SARYOTO 19760921 200801 1 007 I/c 01-04-2016 Pengemudi 17-05-2017 14          10          - - MI 1990 Islam
88     SAWALI 19690912 200901 1 004 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SMP 1985 Islam
89     THOFAN YULIONO 19700730 200901 1 001 I/c 01-10-2016 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1987 Islam

90     NGATRIMAH 19690706 200901 1 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SMP 1988 Islam
91     BUDI SANTOSO 19770305 200901 1 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 1990 Islam
92     SITI ZULAEKAH 19790719 200901 2 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1995 Islam
93     SRI WILUJENG 19801125 200901 2 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SMP 1996 Islam
94     GIYARTO 19800209 200901 1 001 I/c 01-10-2016 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SMP 1997 Islam
95     AGUS TRIYONO 19770822 200901 1 004 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2006 Islam

96     MUJI ASTUTIK 19760425 200901 2 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2008 Islam
97     ROSIDUN 19790504 200901 1 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2008 Islam
98     PURWANTO 19790619 200901 1 002 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2014 Islam
99     SRI WIDAYATI 19771214 200901 2 001 I/c 01-10-2016 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SLTP Paket B 2014 Islam

100   KOMARI 19690531 200901 1 003 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          9            - - SD 1982 Islam
101   SURADI 19740512 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          -             - - SD 1989 Islam

102   PARWONO 19690610 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - MI 1983 Islam
103   MUDIYONO 19700217 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1983 Islam
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104   HUDI UTOYO 19700525 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1983 Islam
105   SENEN 19700708 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1983 Islam
106   MUHNAYIRI 19691024 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1984 Islam
107   SUGENG 19721016 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1986 islam
108   SRI NURUL YAKIN 19740723 200901 2 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - MI 1988 Islam

109   SARINEM 19730424 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1989 Islam
110   DAKIM 19740501 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1989 Islam
111   ROMADI 19730525 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1989 Islam

112   SURANTO 19760127 200901 1 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1990 Islam
113   AMAT ZAENUDDIN 19741126 200901 1 005 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1990 Islam
114   AMIN DARWADI 19760215 200901 1 003 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1990 Islam
115   SETIYANTI 19780621 200901 2 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1991 Islam
116   AKHMAD SAKURRODIN 19790617 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - MI 1992 Islam
117   SUPIN 19771130 200901 1 004 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1992 Islam
118   NURYANTO 19791221 200901 1 002 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1992 Islam
119   MUHAMAD TAUFIK 19790201 200901 1 006 I/c 01-04-2017 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1993 Islam

120   TARTI 19760215 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1993 Islam
121   NGABDIATUL KIPTIYAH 19760427 200901 2 001 I/c 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1993 Islam

122   JARWAN 19700615 201001 1 002 I/c 01-04-2018 Pramu Kebersihan 17-05-2017 12          11          - - SD 1987 Islam
123   TITIN NUR KHOLIFAH 19830508 201001 2 004 I/c 01-04-2018 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1995 Islam
124   ETIK SUSANTI 19820410 201001 2 003 I/c 01-04-2018 Pramu Kebersihan 17-05-2017 13          6            - - SD 1996 Islam
125   MAT ROFI'I 19810802 201001 1 003 I/c 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1996 Islam
126   TRIYONO 19830803 201001 1 004 I/c 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1997 Islam
127   WIDI ATMANTO 19840503 201001 1 004 I/c 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1999 Islam
128   HENDRO PRAMONO 19810315 201001 1 008 I/c 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 13          5            - - SD 1996 Islam
129   WALUYO 19830309 201001 1 005 I/c 01-04-2018 Pengemudi 17-05-2017 13          6            - - SD 1982 Islam
130   JARWIYAH 19620125 201212 2 001 I/b 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1975 Islam
131   SARMAN 19630319 201212 1 001 I/b 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1988 Islam
132   MUIMAN 19660427 201212 1 001 I/b 01-04-2017 Pramu Kebersihan 17-05-2017 14          11          - - SD 1988 Islam
133   HARRIYANTO 19760406 201212 1 001 I/b 01-04-2017 Pengadministrasi Umum 17-05-2017 14          11          - - MI 1990 Islam
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